
Obecně závazná vyhláška 10/2008

Obecně závazná vyhláška č. 10/2008, kterou se reguluje provozování výherních hracích přístrojů
na území statutárního města Ostravy

Zastupitelstvo města Ostravy se usneslo dne 25.6.2008 podle § 10 písm. d) a v souladu s § 84 odst. 2
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 50
odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů,
vydat tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1
Zákaz provozu výherních hracích přístrojů na některých místech

(1) Výherní hrací přístroje je na území statutárního města Ostravy zakázáno provozovat na veřejně
přístupných místech uvedených v odst. 2.

(2) Veřejně přístupnými místy, na nichž je dle odst. 1 zakázáno provozovat výherní hrací přístroje, jsou
herny, pohostinská zařízení a další místa, která splňují podmínky zvláštního provozního režimu pro
provozování výherních hracích přístrojů podle § 17 odst. 10 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných
podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, na:

- Jiráskově náměstí
- Masarykově náměstí
- náměstí Svatopluka Čecha
- ulici Poštovní od křižovatky s ulicí Zámeckou po křižovatku s ulicí Čs. Legií
- ulici Antonína Macka
- ulici 28. října od křižovatky se Sokolskou třídou po Smetanovo náměstí
- ulici Zámecké od Masarykova náměstí po křižovatku s ulicí Tyršovou
- ulici Puchmajerově od křižovatky s ulicí 28. října po náměstí Msgre. Šrámka
- ulici Muzejní
- ulici Střelniční od Masarykova náměstí po křižovatku s ulicí Pivovarskou
- ulici Nádražní
- ulici Solné
- ulici Na Hradbách
- území, které je ohraničeno Masarykovým náměstím a ulicemi Puchmajerovou, Velkou a Zámeckou
- území, které je ohraničeno Jiráskovým náměstím, Masarykovým náměstím a ulicemi Poštovní a
Solnou
- ulici Hlavní třída
- Alšově náměstí
- Nezvalově náměstí
- ulici Peterkově č.p. 79 a 132 (nádraží Svinov).

Čl. 2
Časové omezení provozu výherních hracích přístrojů

Na území městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky a Vítkovice mohou být výherní hrací přístroje
provozovány pouze v době od 10.00 hodin do 22.00 hodin.

Čl. 3
Přechodná ustanovení



Platnost povolení k provozování výherních hracích přístrojů vydaných do dne nabytí účinnosti této
obecně závazné vyhlášky není dotčena. 1)
Výherní hrací přístroj, jehož provozování bylo povoleno přede dnem nabytí účinnosti této obecně
závazné vyhlášky, lze provozovat na místech uvedených v Čl. 1 nejdéle do doby stanovené vydaným
povolením. 1)

Čl. 4
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 1. 8. 2008.

 

Ing. Petr Kajnar, v.r.
primátor

RNDr. Lukáš Ženatý, Ph.D., v.r.
náměstek primátora

 

1) § 18 odst. 3 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších
předpisů


	Obecně závazná vyhláška 10/2008
	Obecně závazná vyhláška č. 10/2008, kterou se reguluje provozování výherních hracích přístrojůna území statutárního města Ostravy
	Zastupitelstvo města Ostravy se usneslo dne 25.6.2008 podle § 10 písm. d) a v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 50 odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, vydat tuto obecně závaznou vyhlášku:
	Čl. 1Zákaz provozu výherních hracích přístrojů na některých místech
	(1) Výherní hrací přístroje je na území statutárního města Ostravy zakázáno provozovat na veřejně přístupných místech uvedených v odst. 2.
	(2) Veřejně přístupnými místy, na nichž je dle odst. 1 zakázáno provozovat výherní hrací přístroje, jsou herny, pohostinská zařízení a další místa, která splňují podmínky zvláštního provozního režimu pro provozování výherních hracích přístrojů podle § 17 odst. 10 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, na:
	- Jiráskově náměstí- Masarykově náměstí- náměstí Svatopluka Čecha- ulici Poštovní od křižovatky s ulicí Zámeckou po křižovatku s ulicí Čs. Legií- ulici Antonína Macka- ulici 28. října od křižovatky se Sokolskou třídou po Smetanovo náměstí- ulici Zámecké od Masarykova náměstí po křižovatku s ulicí Tyršovou- ulici Puchmajerově od křižovatky s ulicí 28. října po náměstí Msgre. Šrámka- ulici Muzejní- ulici Střelniční od Masarykova náměstí po křižovatku s ulicí Pivovarskou- ulici Nádražní- ulici Solné- ulici Na Hradbách- území, které je ohraničeno Masarykovým náměstím a ulicemi Puchmajerovou, Velkou a Zámeckou- území, které je ohraničeno Jiráskovým náměstím, Masarykovým náměstím a ulicemi Poštovní a Solnou- ulici Hlavní třída- Alšově náměstí- Nezvalově náměstí- ulici Peterkově č.p. 79 a 132 (nádraží Svinov).
	Čl. 2Časové omezení provozu výherních hracích přístrojů
	Na území městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky a Vítkovice mohou být výherní hrací přístroje provozovány pouze v době od 10.00 hodin do 22.00 hodin.
	Čl. 3Přechodná ustanovení
	Platnost povolení k provozování výherních hracích přístrojů vydaných do dne nabytí účinnosti této obecně závazné vyhlášky není dotčena. 1)Výherní hrací přístroj, jehož provozování bylo povoleno přede dnem nabytí účinnosti této obecně závazné vyhlášky, lze provozovat na místech uvedených v Čl. 1 nejdéle do doby stanovené vydaným povolením. 1)
	Čl. 4Účinnost
	Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 1. 8. 2008.
	 
	Ing. Petr Kajnar, v.r.primátor
	RNDr. Lukáš Ženatý, Ph.D., v.r.náměstek primátora
	 
	1) § 18 odst. 3 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů

